PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 20.169/2017.

FÁBIO MARCONDES. Prefeito Municipal de Lorena, no uso das

atribuições que lhe sào conferidas por lei.

RESOLVE:

Artigo l.° - Retificar a área de atuação de que trata a Portaria n.° 20.054/2017,

que designou ADRIANA GOLOB DE SOUZA -  RM 3066, como DIRETOR DE
GESTÃO EDUCACIONAL - área de atuação “Alfabetização” para DIRETOR DE
GESTÃO EDUCACIONAL - área de atuação “Educação Infantil”.

Artigo 2.° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a 06/07/2017.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de L r«na. 29 de setembro de 2017

FABIO MARCONDES
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal

1/1